«/■ íín^ifcr^ta/ ^s/aHrir/. Cs^<n'u/f<rf </& ^lo<^ue
Rua Sào Paulo, 355 -Jd. René-CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804,079/0001-31 - Fone: (11)4784-84-44 - Fax: (11)4784-8447
Site: wvAv.camarasaoroque.sp gov.br | E-mail: camarasaoroQue@carnafasaoroQue.SD.Qav.br

Sâo Roque • 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ofício presidente H° 504/2022

fíECEBl O ORIGIMAL
1  Sào Scqe.,li./

Q99. ■

Mvíüí.

Sào Roque, 17 de outubro de 2022.

Excelentíssimo Senhor Comandante.

Convidamos Vossa Excelência para
participação tie Audiência Pública referente ao Projeto de Lei N° 110-E
(LOA), de 29i409/2022. que "Estima a Receita e fixa a Despesa do Município de
da Estância Turística Sâo Roque. Estado de São Paulo, para o exercido de
2023", a ser realizada no próximo dia 20 de outubro (quinta-feira), às 18
horas, na Câmara Municipal, conforme exigências determinadas pela Lei
Federal N° 101/2000 - Lei de Responsabilidade Fiscal.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor
SAMIRVIDAL BAPTISTA
DD. Comandante da Guarda Civil Municipal da Estância Turística de São
Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 17/10/2022 - 0B:32 12732/2022/AO

I
O

sli
tO>
líai
Oü
— jo

§S
O ^

^ o
N o

i?h
® ê
S|
s»

9 c
il
il
o i
Otí
H o

25
< 01

§1

âg
2 c

JS
3é
fS
8§
2|
n
=1
ofi-

ClS
"Sg
•o <i>

O*!

|i
e CO

§3
€o
ss

s
£

22dc22